сетей, а также аптеки и предприятия
бытового обслуживания. Квартира подойдет
как для проживания, так и для сдачи в
аренду, так же есть возможность перевести
квартиру в нежилой фонд, для организации
предприятия торговли или другого
назначения. Стоимость объекта 3500000 (Три
миллиона пятьсот тысяч) руб.00 коп. Цена
снижена, без торга. Агентов и других
специалистов по недвижимости просьба не
беспокоить.